
7/7/22, 10:21 Apertura de sobres

https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Tendering/ProcedureInboxEdit/Update?docUniqueIdentifier=DO1.OPEN.1240946&pr… 1/2

UTC -4 10:21:40
Ministerio de Sal...

Aumentar el contraste

17/6/2022

17/6/2022

Admitido
17/6/2022 08:10|

)0(Notas|)0(Incumplimiento|
Constancias del Proceso

Excluido
17/6/2022 10:02|

)1(Notas|)1(Incumplimiento|Mostrar todo|Constancias del Proceso

NOTIFICACION DE ERRORES
ABBOTT LABORATORIES
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

NOTIFICACION DE ERRORES
ABBOTT LABORATORIES
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Circular Notificación
Errores u Omisiones

NOTIFICACION DE ERRORES
EMPRESAS INTEGRADAS
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

NOTIFICACION DE ERRORES
EMPRESAS INTEGRADAS
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Circular Notificación
Errores u Omisiones

EVALUACION PRELIMINAR
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

EVALUACION PRELIMINAR
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Informe Preliminar de
evaluación de ofertas
técnicas

NOTIFICACION NO HABILITADO
EMPRESAS INTEGRADAS
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

NOTIFICACION NO HABILITADO
EMPRESAS INTEGRADAS
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Constancia de
notificación a los
oferentes, del informe
definitivo de evaluación
de ofertas técnicas

NOTIFICACION HABILITADO
ABBOTT LABORATORIES
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

NOTIFICACION HABILITADO
ABBOTT LABORATORIES
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Constancia de
notificación a los
oferentes, del informe
definitivo de evaluación
de ofertas técnicas

ACTO NOTARIAL DE RECEPCION
Y APERTURA SOBRE A MISPAS-
CCC-LPN-2022-0004.pdf

ACTO NOTARIAL DE RECEPCION
Y APERTURA SOBRE A MISPAS-
CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Acto auténtico de
recepción de ofertas
técnicas y económicas
y apertura de ofertas
técnicas

ACTA ADMINISTRATIVA
APROBACION DE INFORMES
DEFINITIVOS MISPAS-CCC-LPN-
2022-0004.pdf

ACTA ADMINISTRATIVA
APROBACION DE INFORMES
DEFINITIVOS MISPAS-CCC-LPN-
2022-0004.pdf

application/pdf Acta de aprobación del
informe definitivo de
evaluación de ofertas
técnicas

INFORMES DEFINITIVOS
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

INFORMES DEFINITIVOS
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Informe definitivo de
ofertas técnicas

Escritorio ➙ Menú ➙ Procesos de la Unidad de Compras ➙ Proceso ➙ Apertura de sobres Id de página:: 10003875  Ayuda

 ÁREA DE APROBACIÓN

La fase del proceso fue aprobada.
Flujos de aprobación 1

 MOSTRAR DETALLES

Flujos de aprobación 2

 MOSTRAR DETALLES

Volver  Ver lista de Proveedores Editar Ir a selección

Apertura de sobres
Ref: MISPAS-CCC-LPN-2022-0004
Adquisicion de Formulas
Infantiles para los hijos de
madres que viven con VIH
DIGECITSS y el Viceministerio
Garantía de la Calidad
Licitación Pública Nacional

Ofertas recibidas (2)

1 - Abbott Laboratories
International, LLC

 
Adquisicion de Formu
las Infantiles para los
hijos de madres que v
iven con VIH_EXT

2 - Empresas Integradas, SAS

 MISPAS-CCC-LPN-202
2-0004

 

1 Abbott Laboratories International, LLC
Oferta: Adquisicion de Formulas Infantiles para los hijos de madres que viven con
VIH_EXT

 Valor:11,047,496 Pesos Dominicanos
 

 
2 Empresas Integradas, SAS

Oferta: MISPAS-CCC-LPN-2022-0004
 
 

Documentos
Documentos

Nombre Descripción Tipo Tipo de documento

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

...

Procesos Contratos Proveedores Estadística Otras herramientas Menú Buscar...

SOBRE 1 - REQUISITOS TÉCNICOS

17/6/2022 13:17

Abierto

SOBRE 2 - PROPUESTA ECONOMICA

27/6/2022 11:32

Abierto

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Common/HelpRedirect/Index?pageid=10003875
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Common/HelpRedirect/Index?pageid=10003875
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1ContractsManagement/Tendering/ProcurementContractManagement/Index
https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1Marketplace/Common/SmartPageDOBuyers/Index


7/7/22, 10:21 Apertura de sobres

https://portal.comprasdominicana.gob.do/DO1BusinessLine/Tendering/ProcedureInboxEdit/Update?docUniqueIdentifier=DO1.OPEN.1240946&pr… 2/2

ACTO DE APERTURA SOBRE B
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

ACTO DE APERTURA SOBRE B
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Acta notarial de
apertura de oferta

INFORME FINAL DE
EVALUACION DE OFERTA
ECONOMICA MISPAS-CCC-LPN-
2022-0004.pdf

INFORME FINAL DE
EVALUACION DE OFERTA
ECONOMICA MISPAS-CCC-LPN-
2022-0004.pdf

application/pdf Otro

NOTIFICACION ADJUDICACION
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

NOTIFICACION ADJUDICACION
MISPAS-CCC-LPN-2022-0004.pdf

application/pdf Otro

Vista
previa

Vista
previa

Vista
previa

Borrar seleccionados Buscar en la biblioteca Cargar documento

Volver  Ver lista de Proveedores Editar Ir a selección

© 2014 Vortal Contacto | Calle Pedro A. Lluberes Esq. Manuel Rodríguez Objío, Gazcue Español (República 

((809) 682-7407 / (829) 681-7407) asistenciatecnica@dgcp.gob.do De Lunes a Viernes, de 8:00 a.m. a 4:00 p.m.

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.comprasdominicana.gov.do/web/guest/asistencia
mailto:asistenciatecnica@dgcp.gob.do

